檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市農會　函

地址：臺中市豐原區田心里中山路231號

承 辦 人：張銘政

電　　話：04-25262110#32

傳 真：04-25276729

電子信箱：minjan1029@yahoo.com.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：中農推字第1050300025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050300025a-1.doc)

主旨：檢送105年學齡兒童食用國產非基因改造大豆採購優惠方

案與訂購單據（詳如附件），敬請 惠予踴躍訂購並支持國

產非基因改造大豆生產，請 查照。

說明：

一、依據104年度「臺中市農會辦理大豆契作及推動學齡兒童

飲用國產非基因改良豆漿計畫」。

二、依據立法院於104年12月14日三讀通過學校衛生法部份條

文修正案，明定學校供應膳食全面禁用基因改造食材及其

初級加工品。

三、臺中市農會所出品之非基因改造大豆，為臺中市政府農業

局專案輔導補助二期作契約生產，並通過中興大學農產品

驗證中心生產履歷證明，無農藥殘留，品質安全無虞，絕

對新鮮美味，適合做為營養午餐及研磨豆漿所需食材，請

各校安心採購食用。

正本：基隆市各國中小學、臺北市各國中小學、新北市各國中小學、桃園市各國中小學

、新竹市各國中小學

副本：基隆市政府、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、臺中市政府

、臺中市農會推廣課 2016-02-18
09:07:56

8

1050032545

■■■■■■27農業局 ■■■■■■■收文:105/02/18

■■■■■■■有附件

■■■■■■作物生產科

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

代理總幹事張慧玲